1

湖南涉外经济学院教务处
教务通[2024]106 号

关于 2024 年全国大学生数学建模竞赛

湖南涉外经济学院校内选拔赛竞赛结果的通报

根据湖南省教育厅《关于组织举办 2024 年全省普通高校大学生学科竞赛的

通知》等文件精神，我校于 2024 年 6 月 15 日至 6月 19 日举办了 2024 年全国

大学生数学建模竞赛校内选拔赛。竞赛分本科组和专科组进行，经竞赛评审组评

审，共有 26 支参赛队伍获奖。现将获奖结果公布如下，并推荐本科组排名前 19

支队伍及专科组 2支队伍参加全国大学生数学建模竞赛湖南赛区赛。

本科组获奖结果

序号 参赛队伍 奖项 指导老师

1 李陆昊、张亚涛、汪雅娴 一等奖 易慕娇

2 罗平、胡献玉、严家威 一等奖 周琴

3 曾甄程、余文涛、刘格香 一等奖 刘志丽

4 龙宇昌、宋子阳、何奕涵 一等奖 易慕娇

5 徐静悦、钱叶娜、陈佳颖 二等奖 刘志丽

6 郑宇航、肖振良、宋昕桐 二等奖 易慕娇

7 申典、蔡慧洋、郭焕婷 二等奖 周蒋景

8 蒋世宇、赵鸿毅、张杨 二等奖 胡傲

9 陈志伟、王春雅、谢鹏 二等奖 刘志丽

10 杜卓、胡心灵、金宏博 二等奖 廖校

11 王禹晔、高兆北、谭文豪 二等奖 吴伟

12 王翘衡、金双、汤雅妮 二等奖 张华

13 陈玥鑫、覃苏雅、向敏荧 三等奖 周蒋景

14 危姝彦、罗晓冉、文秀程 三等奖 张华

15 成世阳、黄卓昆、唐新懿 三等奖 胡傲

16 曾湛博、陈超前、肖宏彬 三等奖 吴伟

17 陈芊茹、李晓敏、单怡文 三等奖 吴神匡

18 谢心怡、陈学蓉、吴桓 三等奖 张华

19 徐陈智、吴泽、刘亮 三等奖 吴神匡

20 罗星宇、肖静遥、程著军 三等奖 周琴

2

21 周逸芳、胡棵、张诗羽 三等奖 易慕娇

22 王鸿鑫、刘伟建、唐梓涵 三等奖 刘志丽

23 张垚、冯宗伟、张梦婷 三等奖 廖校

24 胡耀月、李瑾、陈梦雨 三等奖 刘志清

专科组获奖结果

序号 参赛队伍 奖项 指导老师

1 谢林妤、俞昕培、李姗姗 一等奖 易慕娇、周琴

2 曾文翰、王轲、陈佳 二等奖 周琴、易慕娇

教 务 处

2024 年 9 月 4 日